
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

II/398 TRSTĚNICE

Dotaz č. 1:

Při prohlídce staveniště jsme zjistili, že v opravované komunikaci se nacházejí kanalizační poklopy. Z projektu není jasné, jakým způsobem bude provedeno vybourání a snížení poklopů pro technologii recyklace za studena. Výkaz výměr taktéž neobsahuje položky výškové úpravy poklopů pro provádění asfaltových hutněných vrstev.

Můžete prosím upřesnit způsob vybourání a případně doplnit do VV?

Odpověď č. 1:

Kanalizační poklopy jsou v části komunikace, kterou opravuje obec po výstavbě kanalizace, řeší tedy obec.

Dotaz č. 2:

Projektová dokumentace obsahuje ve výkresu vzorového příčného řezu doplnění kameniva v množství 0,1 m³/m². Výkaz výměr tuto položku neobsahuje a neobsahuje ani možné zemní práce spojené s odkopem původní konstrukce.

Můžete prosím upřesnit a případně doplnit do VV?.

Odpověď č. 2:

Zůstává platný původní výkaz výměr, nelze zvednout niveletu stávající komunikace.

V Brně, dne 07.02.2025

.....
Mgr. Martina Křivánková
vedoucí právního oddělení